
 1

 
         COMUNE DI VILLASANTA 

(Provincia di Monza e Brianza) 
__________ 

 

ORDINANZA SINDACALE     N.   5    DEL 02/07/2019 

 

OGGETTO:  PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO  
 

IL SINDACO 

 
Premesso che il 28 giugno 2019 ha perso la vita in un tragico incidente il 
concittadino Nicola Fazzi; 
 
Considerando che il drammatico avvenimento ha suscitato unanime sgomento e 
profonda commozione; 
 
Ritenuto di proclamare in concomitanza con i funerali il lutto cittadino in segno di 
cordoglio e di partecipazione dell’intera comunità al dolore dei familiari; 
 
Visto il D.lgs 267/2000; 
 

ORDINA 

 
La proclamazione del lutto cittadino nel giorno di venerdì 5 luglio 2019, data 
nella quale si svolgeranno i funerali del concittadino Nicola Fazzi; 
 

DISPONE 

 
- L’esposizione della bandiera, con lo stemma del Comune, a mezz’asta 

sugli edifici comunali; 
- La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio e sul sito web 

del Comune nonché la trasmissione della stessa al prefetto di Monza e 
Brianza, alla stazione dei Carabinieri e al Comando di Polizia Locale; 
 

INVITA 

 
- Gli esercizi commerciali a sospendere l’attività con l’abbassamento delle 

saracinesche dei negozi contestualmente alla celebrazione del funerale 
che avverrà alle ore 15.30 c/o la Parrocchia di S. Anastasia. 
 
        Il Sindaco  
      Luca Ornago 
 

         Documento firmato digitalmente  
      ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

ornago luca;1;4429610


